
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

« ^  »/ ^ £ ^ / ^ £ - 2018 г. Донецк № & 3

Об отказе в присвоении учебным 
изданиям грифа
Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктами 4.6. Положения об Экспертном совете по 
присвоению (подтверждению) учебным изданиям грифа Министерства 
образования и науки Донецкой Народной Республики (далее -  Экспертный 
совет), утвержденного Приказом Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от 04.07.2017 №703 (зарегистрирован в Министерстве 
юстиции Донецкой Народной Республики 26.07.2017 г., регистрационный 
№2120), 1.5. раздела I Порядка присвоения (подтверждения) учебным
изданиям грифа Министерства образования и науки Донецкой Народной 
Республики, утвержденного Приказом Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 29.03.2017 №265 (зарегистрирован в 
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 14.04.2017, 
регистрационный № 1947) (с изменениями), на основании решения 
Экспертного совета (Протокол № 10 от 25.10.2018)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказать в присвоении грифа «Допущено Министерством 
образования и науки Донецкой Народной Республики» учебным изданиям, 
представленным физическим лицом-предпринимателем Дмуховской Н.А:, 
согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра образов

3. Настоящи ания.

И.о. Министра Е.В. Еорохов




